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R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA KUÇOVË 

KËSHILLI BASHKIAK KUÇOVË 

 

INFORMACION PËR RAPORTIN VJETOR TË SHPENZIMEVE TË BUXHETIT TË 

KËSHILLIT BASHKIAK KUÇOVË PËR VITIN 2023 

 

Raporti vjetor i shpenzime të buxhetit të Këshillit, Bazuar në ligjin 139/2015 “Për vetëqeverisjen 

vendore”,  Rregullore për organizminin dhe funksionimin e Këshillit Bashkiak, neni 116, 

Vendimi i Këshillit Bashkiak Kuçovë, nr.38, datë 22.04.2020, po ju paraqesim raportin vjetor të 

shpenzimeve të buxhetit të Këshillit Bashkiak Kuçovë për vitin 2023.. 

 

Raporti është përgatitur nga Kryetare e Këshillit në bashkëpunim me Sekretaren e Këshillit dhe 

Drejtorinë e Financave të Bashkisë Kuçovë. Bazuar në rregullore raporti paraqitet sipas zërave 

në buxhetin e Këshillit për vitin 2023. Këshilli Bashkiak Kuçovë për vitin 2023 ka shpenzuar si 

më poshtë: 

Nr. Shpenzimet buxhetore të 

realizuara gjatë vitit 2021 

Planifikimi në 

Buxhet 

Realizueshmëria nga 

Buxheti 

% e 

realizimit 

1. Paga e Sekretares 66,680 66,680 100 % 

2. Shpërblimet e Këshilltarëve 4,166,400 4,166,400 100 % 

3. Shpërblimet e Kryepleqve 2,470,800 6006,451 lekë 100 % 

4. Shpenzimi Karburanti - - - 

5. Shpenzime Kancelarie 50.000 48.000 90% 

6. Shpenzime uji(shpenzime 

operative ) 

25.000 lekë 25.000lekë 100% 

7. Blerje pajisje për transmetim 

online  

- 80. 000 lekë 100% 

 

 

Në vitin 2023, Këshilli nuk ka angazhuar asnjë ekspertizë të jashtme për çështjet që kanë të bëjn 

me shërbimet e Bashkisë. Buxheti i Këshillit është realizuar në përputhshmëri me Planin e 

Aktiviteteve të Këshillit Bashkiak për vitin 2023. 
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 Raporti gjendet i postuar në faqen e Këshillit Bashkiak Kuçovë në facebook dhe në ëeb 

ëëë.bashkiakucove.gov.al (rubrika Lllogaridhënie dhe performancë, nëndarja Raportet e 

KB). 

 

 

 

SEKRETARI I KËSHILLIT                                                         KRYETARI I KËSHILLIT 

            Alda HODO                                                                               Aleksandër  ZIU 
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